
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский 

сад № 4 «Солнышко» муниципального образования Абинский район 

Приказы о комплектовании в 2023 году 

№ п/п Реквизиты 

распорядительного 

акта 

Наименование 

возрастной группы 

Количество 

зачисленных 

воспитанников 

 

1 

 

№ 3 от 16.01.2023 

Группа раннего 

возраста «Пчелки» 

1 

 

2 

 

№ 4 от 01.02.2023 

Группа раннего 

возраста «Пчелки» 

Группа раннего 

возраста «Лучики» 

1 

 

1 

1 

3 № 6 от 06.02.2023 Группа раннего 

возраста «Пчелки» 

1 

4 № 7 от 13.02.2023 Группа раннего 

возраста «Пчелки» 

1 

5 №9 от 20.02.2023 Младшая группа 

«Ромашки» 

Средняя группа 

«Подсолнушки» 

1 

1 

6 № 10 01.03.2023 Группа раннего 

возраста «Лучики» 

Средняя группа 

«Капельки» 

Младшая группа 

«Веснушки» 

1 

1 

1 

7 

8 

№ 12 от 13.03.2023 

№ 16 от 20.03.2023 

Средняя группа 

«Капельки» 

Средняя группа 

«Подсолнушки» 

1 

1 

9 

10 

№ 18 от 29.03.2023 

№ 20 от 06.04.2023 

Группа раннего 

возраста «Лучики» 

Группа раннего 

возраста «Лучики» 

1 

1 

11 № 27 от 29.05.2023 Группа раннего 

возраста «Пчелки» 

1 

12 

13 

14 

15 

№ 31 от 01.06.2023 

№ 32 от 05.06.2021 

№ 38 от 20.06.2023 

№ 41 от 26.06.2023 

Группа раннего 

возраста «Пчелки» 

Группа раннего 

возраста «Лучики» 

Группа раннего 

возраста «Пчелки» 

Средняя группа 

«Капельки» 

 

1 

1 

1 

1 

16 № 43 от 27.06.2023 Группа раннего 

возраста «Пчелки» 

1 



17 

18 

19 

№ 48 от 03.07.2023 

№ 51 от 17.07.2023 

№ 53 от 20.07.2023 

Группа раннего 

возраста «Пчелки» 

Группа раннего 

возраста «Лучики» 

Группа раннего 

возраста «Пчелки» 

Средняя группа 

«Подсолнушки» 

1 

1 

1 

1 

20 

21 

№ 54 от 24.07.2023 

№ 59 от 03.08.2023 

Группа раннего 

возраста «Пчелки» 

Младшая группа 

«Лучики» 

Группа раннего 

возраста «Пчелки» 

1 

2 

2 

22 № 64 от 24.08.2023 Младшая группа 

«Лучики» 

Группа раннего 

возраста «Пчелки» 

Младшая группа 

«Ромашки» 

Старшая группа 

«Подсолнушки» 

Средняя группа 

«Бабочки» 

1 

2 

2 

1 

1 

23 № 74 от 25.09.2023 Группа раннего 

возраста «Пчелки» 

1 

24 № 78 от 04.10.2023 Подготовительная 

группа «Божьи 

коровки» для детей с 

ТНР 

7 

25 № 79 от 04.10.2023 Средняя группа 

«Бабочки» 

1 

26 № 82 от 19.10.2023 Младшая группа 

«Ромашки» 

Младшая группа 

«Лучики» 

Группа раннего 

возраста «Пчелки» 

1 

1 

1 

27 № 84 от 23.10.2023 Старшая группа 

«Подсолнушки» 

1 

28 № 85 от 23.10.2023 Подготовительная 

группа «Божьи 

коровки» для детей с 

ТНР 

3 

29 № 86 от 25.10.2023 Средняя группа 

«Бабочки» 

1 

30 № 89 от 03.11.2023 Группа раннего 

возраста «Пчелки» 

1 



31 № 90 от 07.11.2023 Младшая группа 

«Лучки» 

1 

32 № 94 от 21.11.2023 Группа раннего 

возраста «Пчелки» 

Средняя группа 

«Бабочки» 

Средняя группа 

«Веснушки» 

2 

1 

1 

33 № 98 от 5.12.2023 Старшая группа 

«Подсолнушки» 

1 

34 № 99 от 06.12.2023 Группа раннего 

возраста 

1 

 

 


