## Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4 «Солнышко» муниципального образования Абинский район

## Приказы о комплектовании в 2023 году

№ п/п	Реквизиты распорядительного акта	Наименование возрастной группы	Количество зачисленных воспитанников	
		Группа раннего	1	
1	№ 3 от 16.01.2023	возраста «Пчелки»		
		Группа раннего	1	
2	№ 4 от 01.02.2023	возраста «Пчелки»		
		Группа раннего	1	
		возраста «Лучики»	1	
3	№ 6 от 06.02.2023	Группа раннего	1	
		возраста «Пчелки»		
4	№ 7 от 13.02.2023	Группа раннего	1	
		возраста «Пчелки»		
5	№9 от 20.02.2023	Младшая группа	1	
		«Ромашки»	1	
		Средняя группа		
		«Подсолнушки»		
6	№ 10 01.03.2023	Группа раннего	1	
		возраста «Лучики»	1	
		Средняя группа	1	
		«Капельки»		
		Младшая группа		
		«Веснушки»		
7	№ 12 от 13.03.2023	Средняя группа	1	
8	№ 16 от 20.03.2023	«Капельки»	1	
		Средняя группа		
		«Подсолнушки»		
9	№ 18 от 29.03.2023	Группа раннего	1	
10	№ 20 от 06.04.2023	возраста «Лучики»	1	
		Группа раннего		
		возраста «Лучики»		
11	№ 27 от 29.05.2023	Группа раннего	1	
		возраста «Пчелки»		
12	№ 31 от 01.06.2023	Группа раннего		
13	№ 32 от 05.06.2021	возраста «Пчелки»	1	
14	№ 38 от 20.06.2023	Группа раннего	1	
15	№ 41 от 26.06.2023	возраста «Лучики»	1	
		Группа раннего	1	
		возраста «Пчелки»		
		Средняя группа		
		«Капельки»		
16	№ 43 от 27.06.2023	Группа раннего	1	
		возраста «Пчелки»		

	T	T	1
17	№ 48 от 03.07.2023	Группа раннего	1
18	№ 51 от 17.07.2023	возраста «Пчелки»	1
19	№ 53 от 20.07.2023	Группа раннего	1
		возраста «Лучики»	1
		Группа раннего	
		возраста «Пчелки»	
		Средняя группа	
		«Подсолнушки»	
20	№ 54 от 24.07.2023	Группа раннего	1
$\begin{vmatrix} 20 \\ 21 \end{vmatrix}$	№ 59 от 03.08.2023	возраста «Пчелки»	$\frac{1}{2}$
21	Nº 37 01 03.08.2023		$\begin{bmatrix} 2 \\ 2 \end{bmatrix}$
		Младшая группа	2
		«Лучики»	
		Группа раннего	
		возраста «Пчелки»	
22	№ 64 от 24.08.2023	Младшая группа	1
		«Лучики»	2
		Группа раннего	2
		возраста «Пчелки»	1
		Младшая группа	1
		«Ромашки»	
		Старшая группа	
		«Подсолнушки»	
		Средняя группа	
		«Бабочки»	
23	№ 74 от 25.09.2023	Группа раннего	1
23	7.2 / 1 01 23.03.2023	возраста «Пчелки»	
24	№ 78 от 04.10.2023	Подготовительная	7
24	312 70 01 04.10.2025	группа «Божьи	
		коровки» для детей с	
25	N 70 04 10 2022	THP	1
25	№ 79 от 04.10.2023	Средняя группа	1
		«Бабочки»	
26	№ 82 от 19.10.2023	Младшая группа	1
		«Ромашки»	1
		Младшая группа	1
		«Лучики»	
		Группа раннего	
		возраста «Пчелки»	
27	№ 84 от 23.10.2023	Старшая группа	1
		«Подсолнушки»	
28	№ 85 от 23.10.2023	Подготовительная	3
		группа «Божьи	
		коровки» для детей с	
		ТНР	
29	№ 86 от 25.10.2023		1
\(\alpha\)	J1⊻ 00 01 ∠J.10.∠0∠J	Средняя группа «Бабочки»	1
20	Mr. 00 02 11 2022		1
30	№ 89 от 03.11.2023	Группа раннего	1
		возраста «Пчелки»	

31	№ 90 от 07.11.2023	Младшая группа	1
		«Лучки»	
32	№ 94 от 21.11.2023	Группа раннего	2
		возраста «Пчелки»	1
		Средняя группа	1
		«Бабочки»	
		Средняя группа	
		«Веснушки»	
33	№ 98 от 5.12.2023	Старшая группа	1
		«Подсолнушки»	
34	№ 99 от 06.12.2023	Группа раннего	1
		возраста	